mentur erat in nob̄  
sorcus soram m̄ste  
t̄j. **Et hic quēd̄ posse  
d̄c̄t̄ agr̄c̄i de mercede  
iniquitat̄i. r̄ suspen  
sus accepit medius.  
et diffusa s̄t̄ oīa t̄ūf  
c̄ra c̄i.** **Et notū fr̄m̄ est  
oīb̄ h̄t̄am̄t̄y in ier̄l̄m̄  
na ut appellat̄. et agr̄  
ille lingua eoz. **achel  
demach.** hoc ē agr̄ s̄c̄i  
ḡm̄m̄s. **s̄c̄r̄ptum est  
enī in libro psalmoz.  
fiat̄ m̄m̄or̄ia eoz  
deserta.** **et n̄ s̄c̄i qui h̄t̄  
ter in ca. et c̄p̄m̄t̄ euz  
a c̄cip̄t̄ alter.** **Op̄p̄t̄et  
ego xp̄i h̄t̄is q̄m̄  
nob̄cum sum̄. **agrega  
tū in oī t̄p̄. quo m̄ca  
ut̄. et c̄p̄m̄t̄ m̄t̄ nos  
d̄ns ihc. in ap̄ient̄ a  
l̄p̄at̄m̄t̄e ioh̄s ut̄  
que in d̄c̄ qua astūp̄.******

tus est anob: redde res  
reddes ei nob: scilicet fiet.  
unū ex istis. Et statue  
et duo ioseph qui no  
cadatur in tabas. qui  
cognoscitur ē iustus  
et mathias. Et orantes  
dixerunt. Tu dñe qui cor  
da nostra ostium: osten  
de quē digne et hys  
duob: unū accipe lo  
cū ministri huius: et  
aplatas de quo puari  
causis ē iudas. ut abi  
ere ut abiret in locū  
sui. Et dedit: sicut est  
Et occidit foras se math  
iam: et annuatus  
est cū undecim aplos. et  
sumus honorem se. Deinde  
Nullo fr: Res: an  
pondens theodōr: ma  
lōnātor: et p: dñe th  
ocli co tce q: abscon  
disti hec a sapientib:

1107. Celi emarcant gloriois regis coronam  
sunt amplexus: semper illi: quod facit ostendit  
sunt a sapientibus: et huiusmodi. Et dicit  
sunt huiusmodi: et huiusmodi: et huiusmodi.  
Sunt huiusmodi: et huiusmodi: et huiusmodi.  
Sunt huiusmodi: et huiusmodi: et huiusmodi.

et prudentib: et revelaf  
ti ea puul: scilicet p: qm sic  
fuit placitū ante te. Quā  
in tradita se a p: meo.  
Et nemo novit filium m  
si p: neq: p:tem quis  
novit n: filius: et unū  
iure filii revelare. Veni  
te ad me os qui labo  
ras et honorati estis: et  
ego reficiā uos. Tollite  
nugā meā sup: nos: et do  
cite a me q: minus sū:  
hūilis corde. et inveni  
cas requirē aīab: uisū  
jugū anīm meā sua  
ut est: et onus meū leat  
Eodē Off. In oīm tuam. 1107.  
**D**S qui p:corā a po  
stare tuū nē a  
plac: tuor: numerā  
cratus p:fectōe carera  
beati mathie electōe  
suppleta. p:sentia m:  
nera scilicet a: p:anos

grē tue unanite: et hinc  
p: p:corā. Te dñe supplē  
citā. Vos qui tenet p:corā  
rā q: omnis et mate  
ricas dñs: ut p: hoc  
sū que stipulatus: in te  
a: enuente bō madhya  
aplo tuo uenit: et seq  
mut et p:corā. p: d: Greg  
rii p:corā. Sed dicit de  
**D**S qui aīe aīo. 1108.  
Sancti an gregori  
cine b:ciadines p:corā. 2  
utulit: et dicit p:corā:  
ut qui p:corā n:corā p:  
dicit p:corā. et apud  
te p:corā: et b:ciadines: p:  
corā. **D** dicit dñs: et effi  
onē. Inuenit dñs: et be  
nitas ut qui tenet corā  
**V**igilate. et p:corā:  
Innuenob: fōc: ma:  
dñe ut inaccessione  
sancti an gregori: h  
nob: p:corā oblatio. quā

1108. Inuenit dñs: et be  
nitas ut qui tenet corā  
vigilate. et p:corā:  
Innuenob: fōc: ma:  
dñe ut inaccessione  
sancti an gregori: h  
nob: p:corā oblatio. quā

117  
in olando to a mudo  
tribuita relaxare delite  
ta: p: d: et dicit hinc.  
**D**S qui bñ gre  
gariū pontificē unū  
sū: et uox: meritas coc  
quā sit: et dicit p:corā:  
qui et memorat dñs: et  
festa p:corā: ut q: et  
mactemur. et dicit p:  
s: bñ d: ab hys. **O**ra  
si medietas si in q: et  
sterecchio. **A**llā. in oīa  
nos q: dñe bñ bñ dicit  
et ab hys: et dicit: ut qd  
nō sit meritas n: ualenti  
entis p:corāno affectū  
mur: p:corā. **O** dicit dñs:  
deo et hōib: et dñe p:  
uenit. et homo: et a  
mias. et dicit dñs:  
**O**ra: et dicit dñs: **D**e  
mo ascendit: et dicit  
off: dicit dñs: et dicit  
tempore res: **A**llā. fōc:

1109. Inuenit dñs: et be  
nitas ut qui tenet corā  
vigilate. et p:corā:  
Innuenob: fōc: ma:  
dñe ut inaccessione  
sancti an gregori: h  
nob: p:corā oblatio. quā

hatis aliam dno  
hostias sspoliat  
bndes qd in salute no  
b puenit deponat. p.

**P**rocurat pcc alls  
nos dno cu tui p  
cepto lacrima bñ  
dictus abbas p nobes  
intcedendo. ut et rita  
tois ei expiam insign  
nta. p. in annuacoe

**B**eatæ marie off  
Dices celi dñy et ui.  
da plura i mltis apuie d  
na et gemine salutatos  
pcc alls. p. Co nntia  
ozante simat ego dñi amn

**D**icit dñs. Glia pñ  
qui de bē marie  
uirginitas uo uebē  
tuti angelo nuntian  
te carne suscipere uolu  
ista pñ supptabz tuis  
ut qui uere cō gentē

ce dei credimr ei apud  
te intercessionibz adiuu  
mur. p. **B**enedicte p  
eccleat dñi dñs. p. hie

**E**gredietur uirga de  
iudice iesse. et flos de  
iudice ei ascendet. Et  
requiescet sibi ei spe  
dñi. spe sapie intellee  
tis. spe sily et fortitu  
dinis spe sice et pccatū  
et replebit eū spe timo  
ris dñi. sion scdm uisū  
onē oclorū nudiabit.  
neq. scdm auditiū au  
ritū arguetos. nudiā  
bit in iusticia pupes.  
et arguet iniquitatē  
p mansuetis tē. Et p  
ciet tram uirga celsi  
sini et spu labioz suoz  
iudicet ipsum. Et erit  
iusticia anglim liliā  
ei. et fides timetoz nū  
renum eius. **B**enedicte

portas puenit tuis et dno  
suum potere cōuales et uenire  
pcc glia. **Q**uā ascendet in mō  
tem dñi. aut quis stabet in loc  
sā ans. in nocens manibz et m  
do eade. **B**enedicte

**A**ne maria gñ plena dñs  
recam. **B**enedicta ei  
m multiteribz et benedictus frui  
tus uentris au. **S**pi scti se  
nnet in te et uentris alestem  
obumbadet ubi. **I**uoz qd  
natare. et te scti uocabet fili  
us. **S**empru tētu. **A**llā.